
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 653 

 

 

┌Про  нагородження   Почесними┐  

грамотами     та     Грамотами  
виконкому районної в місті ради 
з нагоди Дня міліції України 

 

Розглянувши клопотання Довгинцівського РВ КМУ ГУМВС України 

в Дніпропетровській області щодо нагородження працівників 
районного відділу міліції з нагоди Дня міліції України, керуючись 
рішенням виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про 

відзнаки виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті 
ради ВИРІШИВ: 
 

За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків, 
вагомий внесок у вирішення питань захисту конституційних прав і 
свобод громадян, захисту економічних інтересів держави, профілак-
тики і попередження правопорушень та з нагоди Дня міліції України 
нагородити працівників Довгинцівського РВ КМУ ГУМВС України в 

Дніпропетровській області: 

 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

Кутню  
Людмилу Вікторівну 

- першого заступника начальника - на-
чальника слідчого відділу, підполков-

ника міліції 
 

Статіву 

Романа Геннадійовича 
 
 

- 

 
 

 

дільничного інспектора міліції сектору  

дільничних інспекторів міліції, капі-
тана міліції 

Федотову 
Євгенію Вікторівну 

- старшого інспектора штабу, лейте-
нанта міліції 
 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради: 

 

Кацалап 
Світлану Миколаївну 

- старшого інспектора сектору інфор-
маційно-аналітичного забезпечення, 
капітана міліції 



2 
 

Кочержина 
Володимира Володимировича 

- дільничного інспектора міліції сектору 
дільничних інспекторів міліції, лейте-

нанта міліції 

 

Крамаренко  
Аліну Вячеславівну 

- слідчого слідчого відділу, лейтенанта 
міліції 

 

Лазарева  
Олександра Володимировича 

- начальника сектору кадрового забез-
печення, капітана міліції 

 

Митрофанова 
Андрія Вікторовича 

- оперуповноваженого сектору бороть-
би з незаконним обігом наркотиків, 
старшого лейтенанта міліції 

 

Морозова 
Олександра Олександровича 

 

- оперуповноваженого сектору держав-
ної служби боротьби з економічною 

злочинністю, лейтенанта міліції 

Нємцова  
Дениса Павловича 

- старшого  інспектора - чергового  чер-
гової частини штабу, капітана міліції 

 

Руденкова 
Кирила Олеговича 

- оперуповноваженого сектору карного 
розшуку, лейтенанта міліції 

 

Скринника  

Олександра Вікторовича 

- 

 

начальника сектору кримінальної мі-

ліції у справах дітей, майора міліції 
 

Тімчака  
Руслана Георгійовича 
 

- старшого оперуповноваженого секто-
ру карного розшуку, майора міліції 
 

Чемодурову  
Олену Михайлівну 

- начальника режимно-секретного сек- 
тору 

 

 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


